
Comune di Pioltello

Bando di gara – Procedura aperta 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Pioltello – , Via C. Cattaneo n. 

1, 20096 Pioltello (Mi) tel. 02923661, - www.comune.pioltello.mi.it –

PEC: protocollo@cert.comune.pioltello.mi.it

2. Posta elettronica o indirizzo internet presso i quali sono disponibili i documenti di

gara: Tutta la documentazione di gara è disponibile su SINTEL e sul sito internet del 

Comune di Pioltello www.comune.pioltello.it.

3. Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Autorità regionale o locale

4. Descrizione dell’appalto: servizio di progettazione, programmazione e gestione della 

rassegna teatrale per bambini  “La domenica dei bambini” (8 spettacoli), di uno spettacolo 

per le scuole e di due spettacoli rivolti agli adulti, per ognuna delle stagioni 2019/2020, 

2020/2021, 2021/2022 -  C.I.G.: 8001119C43.

5. Importo massimo del servizio € 20.350,00 oltre IVA per ciascun anno suddiviso come 

segue: 

- euro 19.000,00 oltre IVA al 10% per gli spettacoli;
- euro 1.350,00 oltre IVA al 22% per la realizzazione del materiale di promozione, per

complessivi  €  61.050,00  oltre  IVA  indicata  come  sopra,  per  le  tre  stagioni

2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, al netto degli introiti diretti realizzati dal gestore

come previsto  all'art.  6  e  da corrispondere con le  modalità  stabilite  in  dettaglio

all’art. 8 del  capitolato speciale;

6.Durata del contratto: dalla data dell’aggiudicazione per le stagioni 2019/2020, 

2020/2021, 2021/2022, con termine entro il 30 aprile 2022.

7. Condizioni di partecipazione: vedasi disciplinare di gara, il cui contenuto è da 

intendersi integralmente richiamato.

8. Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura aperta;

9. Criteri di aggiudicazione:  offerta economicamente più vantaggiosa, sulla scorta dei 

criteri indicati nel disciplinare di gara.

10. Termine ultimo per la ricezione delle offerte: ore 12:00 del 10.09.2019.

11. Indirizzo al quale le offerte sono trasmesse: le offerte dovranno pervenire 

esclusivamente tramite piattaforma SINTEL.

12. Data, ora e luogo di apertura delle offerte: ore 09:30 del 11.09.2019, sede del 

Comune.



13. Altre eventuali informazioni: Eventuali richieste di chiarimento devono essere inviate

esclusivamente tramite la suddetta piattaforma telematica SINTEL. Ulteriori informazioni 

necessarie per la partecipazione alla gara e i requisiti di partecipazione sono indicati nel 

disciplinare di gara, il cui contenuto è da intendersi integralmente richiamato quale parte 

integrante del presente atto.

Il Responsabile Unico del Procedimento Patrizia Frezza


